

Årsredovisning för
Bröd & tomatis AB

559360-5024

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-04.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Bouchaib Atlassi
Styrelseledamot

2026-03-04

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Bröd & tomatis AB, 559360-5024, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Stockholm ska bedriva verksamhet inom restaurangbranschen. Bolaget skall även vara verksam inom snickeri, byggverksamhet, montering & målning. Bolaget ska även bedriva städning och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget ändrat verksamhetsinriktning från byggverksamhet till restaurangverksamhet.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	2 603 477	277 309	82 265	792 192
Resultat efter finansiella poster	-177 120	-12 288	-139 682	200 116
Soliditet %	3	40,9	71,6	69

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år, vilket främst är en följd av ökad ordergång inom restaurangverksamheten.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	28 173	-12 288
Balanseras i ny räkning		-12 288	12 288
Erhållna aktieägartillskott		180 000	
Årets resultat			-177 120
Belopp vid årets utgång	25 000	195 885	-177 120

Kommentar

Erhållna aktieägartillskott uppgår till 180 000 kr.

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	195 885
Årets resultat	-177 120
Summa	18 765
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	18 765
Summa	18 765

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 603 477	277 309
Övriga rörelseintäkter		0	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 603 477	277 309
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-839 207	-163 460
Övriga externa kostnader		-804 920	-124 993
Personalkostnader	2	-882 668	-422
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-250 000	0
Summa rörelsekostnader		-2 776 795	-288 875
Rörelseresultat		-173 318	-11 566
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		49	-11
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 851	-711
Summa finansiella poster		-3 802	-722
Resultat efter finansiella poster		-177 120	-12 288
Resultat före skatt		-177 120	-12 288
Årets resultat		-177 120	-12 288

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	3	1 200 000	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		1 200 000	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		133 260	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		133 260	0
Summa anläggningstillgångar		1 333 260	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		11 433	8 461
Övriga fordringar		2	91
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		78 174	8 956
Summa kortfristiga fordringar		89 609	17 508
Kassa och bank			
Kassa och bank		49 173	82 540
Summa kassa och bank		49 173	82 540
Summa omsättningstillgångar		138 782	100 048
SUMMA TILLGÅNGAR		1 472 042	100 048

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		195 885	28 173
Årets resultat		-177 120	-12 288
Summa fritt eget kapital		18 765	15 885
Summa eget kapital		43 765	40 885
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		0	87
Summa långfristiga skulder		0	87
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		155 889	1 059
Övriga skulder		1 256 953	42 582
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 435	15 435
Summa kortfristiga skulder		1 428 277	59 076
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 472 042	100 048

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantalet anställda	3	1

Not 3 Goodwill

	2025-12-31	2024-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Rörelseförvärv	1 450 000	
Utgående anskaffningsvärden	1 450 000	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-250 000	
Utgående avskrivningar	-250 000	
Redovisat värde	1 200 000	

Kommentar till not

Goodwill avser förvärv av pizzeriaverksamheten Bröd & Tomatis under räkenskapsåret.

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-02

Stockholm

Bouchaib Atlassi

Bouchaib Atlassi
Styrelseledamot

2026-03-04

Datum